
 

 

 

All’Albo on-line  

Al sito internet dell’istituzione scolastica  

Ad amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO:D.M. 65/2023 - Pubblicazione GRADUATORIEDEFINITIVESELEZIONE TUTORINTERNOper la 

costituzione dei GRUPPI DI LAVORO Linea Intervento A e B in relazione AL PROGETTO “Obiettivo STEM” 

per il raggiungimento dei target e milestone del PNRR MISSIONE 4ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023)  

 

Titolo progetto: “Obiettivo STEM” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-36488 

CUP: J24D23002600006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 65/2023PNRR MISSIONE 4ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche; 

 

VISTO l’Avviso interno prot. n. 2167 del 27/02/2025 per la selezione di personale scolastico da individuare 

come Tutor Interno per la costituzione dei Gruppi di Lavoro – Linea di Intervento A e B; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2254 del 5/03/2025, con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria; 

 

PRESO ATTO che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami; 

 

RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva 

 

 

 





DECRETA 

È approvata la seguente graduatoria definitiva per la selezione di Tutor Interno – Linea di Intervento A e B 

nell’ambito del progetto “Obiettivo STEM”: 

 

 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI TUTOR interno: GRUPPO LAVORO INTERVENTO A  

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO  

Manno Caterina  62  

Di Stefano Maria Grazia  56 

Gallo Giuseppe 53 

 

2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI TUTOR interno: GRUPPO DI LAVORO INTERVENTO B  

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO  

Manno Caterina  62  

Di Stefano Maria Grazia  56 

Giacalone Anna  19 

 

La presente graduatoria è pubblicata sul sito istituzionale e all’albo dell’Istituto in data odierna. 

Avverso il presente provvedimento non è ammesso reclamo, essendo decorso il termine previsto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Lo Porto 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/1993 


